АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2019                           №  15
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории сельского поселения  Артюшинское на 2021-2025 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Артюшинское, утверждённым постановлением администрации сельского поселения Артюшинское от 21.08.2017 № 42 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Артюшинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие территории сельского поселения Артюшинское на 2020-2025 годы», согласно приложению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Глава  сельского
      поселения  Артюшинское:                                            В.А.Макаров